O 'SERV"Z. - Il diploma, se non è interamente falso, è certo interpolato, spe
cialmente nei nomi di Pinerolo e di Fenile. Cfr. Cart. Pin., l. C • . 

MET , DI PUBL. - Si riproduce B, notando una svista di C in un nome pro
prio. - F. GABOTTO. 

(C) JN NOMINE ANCTE ET INDIUIDUE TRINITATI OTTO SUPERNO DISPO

NENTE ORDINE REX A.UGU TUS SI PURA MENTIS INTENClONE ECCLESIARUlI! (l} 
CURAM SUB,LEVARE AD NJ DM lI!ELIORJS TATUSTUDUERJMUS TA. TO (2) 
(tanto) lacius imperiUlll no trum amplificari et salus nostre anime 
tribuj quanto uero excelsoque regi earum offieiuro gloriosius apparet 
procul dubio coniìdimus. Qua de re omniuro fldeliuro sanete dei ec
elesie nostrorUlllque pre entium uidelieet ac futurorum comperjat 
multitudo Amizonem uenerabilem episcopUlll sanete taurinensis ~c
clesie nostram adiis e elemenciam bumiliter postulantem (3) quatinus 
nos pro re tauracjone 'sanete dei ecclesie atque (4) amore beatj Jo
bannis baptiste eujus uocabulo eadem consistit reeelesia (5) ejusque 
presentj ae futura iìdelitate per nostri preeeptj seriem ejdem rec
cle ie (5) sancti Johanni dignaremur con firmare et corrobare omnes· 
res ac proprietates eju. os uero eum iu te petentem eernentes prout 
iu te et legaliter potuimus aures nostre pietati eius uoeibu incli
nante eidem re clesi~ (5) saneti Jobannjs hujus preeeptJ pagina con-
eribi decreujmu per quam illi jure perpetuo contlrmanws corrobo

ramu omne re mobiles et immobile . cunetaque prodia eius. noIni
natiue etjam curtem que uocatur carj. et canoue. et celle. et te tona. 
et riuole. Daujgnasco. et castellUlll sancti raphaelis. et eargnanum et 
pinariolum. et uj udilfica (6) etsolaria. et finj idum. et publice. et alegna-

F. 00 DOno. - L. Our/~ dtll'A rch. Arei •. di Torino. 
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Dum curo oronibus pertinentibus ad supradicta loca sou c'urtes. Con
firmamus etJam illi omnes plebe eius. cunctaque mona teria omnesque 
terras et res Jn quibuscumque comjtatibus per loca (J) et uocab ula (8) 
adiacente una cum terris. uinei . curtibus. uilli s . castellis . plebibus 
mona terijs campis. pratis. aqujs. aquarumque decursibus ripi molen
dini piscacionibus. mont ibns uallibus planicLebus paludibus (9) edifi- . 
cjj man ionibu muris uijs inuji . colonis (lO) colonabus aldiis aldiabus 
manantibus omnibusque re idantibus super terras eius seruis ancillis. 
omnique familia. utriusque ex?s ac omnia Jn omnibus Jn integro (sic) 

que dicj aut nominari po llllt~ eidem reccle ie (5) pertinentibus et 
que modo habat et que deo propicio adquisierit. Conoodimus atque (sic) 
prefate reccle i~ (5) ut nullus homo no tri regni. eius uillas colentibus 
uol sujs in ca teUi habitantibu foderum uel angarium aut aliquam 
publicam funccjonem exigere aut aliquam contrari etatem facere ali
quo modo temptet. set sub nostra tujcione sint tutj et securi. et de
fen i ab omnibu ad jura predicte reccle ie (5) sanctj iohannjs. Preci
pionte ergo omnino jubemu ut nuIlus dux marchio archiepiscopus 
nel aliq uis epi copu come ujcecome nullaque sub imperio nostro 
magna aut parua per ona prefatum amizonem episcopum uel suos 
succes ore Jnquietare mole tare aut de r ebus predictJ episcopii ali
quam minoratJonem facere pre um(m)at. aut in aliquo loco sibi per
tinentj aliquod placitum tenere temptet. sine u 0 1 un ta te (4) et con
sensu prefatj epi copii epi copi pro enti uel futUl~ Set liceat euudem 
epi copum ucce. oresque eju per hoc no trum preceptum prefatum 
pi copium tenere cum omni ua integritate et cum omni tranquil